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Illustrations

Voir schéma aggrandi en fin du document

Description du produit

• Protection pour épissures thermo-rétractables pour protéger l'épissure des influences environnementales et des détériorations ainsi que pour
améliorer la stabilité mécanique

• Longueur : 40 mm

• L'unité d'emballage est indivisible
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Caractéristiques

Données générales
Mesure mécanique selon MICE M1 

Mesure ingress selon MICE I1 

Mesure climatique selon MICE C1 

Mesure électromagnétique selon MICE E3 

Format Protection d'épissures thermo-rétractables 

Type de montage Accessoires 

Dimensions

Dimension  (L) 40 mm

Dimension  (L) 1,575 in.

Matériaux et propiétés des matériaux
Matériau Matière plastique 

Sans halogène oui 

RoHS conforme 

Classifications
ETIM 7.0 EC001123 

ETIM 8.0 EC001123 

ETIM 9.0 EC001123 

ETIM 10.0 EC001123 

Spécifications d'emballage
Type d'emballage 100 pc(s) / carton 

Note d'utilisation
Ce produit est un produit standard de METZ CONNECT. METZ CONNECT n'a pas connaissance de l'utilisation spécifique
prévue des marchandises par le client ou tout autre client du client. Le client garantit qu'il a entièrement et suffisamment testé
l'utilisation des biens et toutes les modifications du produit, les changements du produit ou les améliorations du produit en ce
qui concerne l'utilisation spécifique prévue conformément à l'état de l'art ou de toute autre manière. À la demande de METZ
CONNECT, le client soumettra et mettra à disposition des preuves significatives (par exemple, des protocoles d'essai et de
laboratoire, des certifications, etc.)
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Accessoires de

Référence Désignation
15024B10-E OpDAT REG S pour câbles préconnectorisé

15024B10S-E OpDAT REG S pour support d'épissures crimp

15036Z0202-E OpDAT bloc de cassettes d'épissure
pour 3x12 support d'épissures thermo-rétractables

15090302-I OpDAT amenée de câble pour 6 épissures thermo-rétractables

150B1AO0020E OpDAT pigtail ST-PC, OM2, 12 couleurs

150B1AO0020E4 OpDAT pigtail ST-PC, OM2, 4 couleurs

150B1AO0020E6 OpDAT pigtail ST-PC, OM2, 6 couleurs

150B1AO0020E8 OpDAT pigtail ST-PC, OM2, 8 couleurs

150B1AO0020S OpDAT pigtail ST-PC, OM2, orange

150B1CO0020E OpDAT pigtail SC-PC, OM2, 12 couleurs

150B1CO0020E4 OpDAT pigtail SC-PC, OM2, 4 couleurs

150B1CO0020E6 OpDAT pigtail SC-PC, OM2, 6 couleurs

150B1CO0020E8 OpDAT pigtail SC-PC, OM2, 8 couleurs

150B1CO0020S OpDAT pigtail SC-PC, OM2, orange

150B1JO0020E OpDAT pigtail LC-PC, OM2, 12 couleurs

150B1JO0020E4 OpDAT pigtail LC-PC, OM2, 4 couleurs

150B1JO0020E6 OpDAT pigtail LC-PC, OM2, 6 couleurs

150B1JO0020E8 OpDAT pigtail LC-PC, OM2, 8 couleurs

150B1JO0020S OpDAT pigtail LC-PC, OM2, orange

150B1MO0020E OpDAT pigtail E2000-PC, OM2, 12 couleurs

150B1MO0020E4 OpDAT pigtail E2000-PC, OM2, 4 couleurs

150B1MO0020E6 OpDAT pigtail E2000-PC, OM2, 6 couleurs

150B1MO0020E8 OpDAT pigtail E2000-PC, OM2, 8 couleurs

150B1MO0020S OpDAT pigtail E2000-PC, OM2, orange

150C1AO0020E OpDAT pigtail ST-PC, OM1, 12 couleurs

150C1CO0020E OpDAT pigtail SC-PC, OM1, 12 couleurs

150C1JO0020E OpDAT pigtail LC-PC, OM1, 12 couleurs

150M1AO0020E OpDAT pigtail ST-PC, OM3, 12 couleurs

150M1AO0020XX OpDAT pigtail ST-PC, OM3

150M1CO0020E OpDAT pigtail SC-PC, OM3, 12 couleurs

150M1CO0020XX OpDAT pigtail SC-PC, OM3

150M1JO0020E OpDAT pigtail LC-PC, OM3, 12 couleurs



Fiche de spécifications
OpDAT protection d'épissures thermo-rétractable

     Page 4/6

Référence
15090402-I

EAN 4250184109693
09.12.2025
Version: G

Accessoires de
150M1JO0020XX OpDAT pigtail LC-PC, OM3

150M1MO0020E OpDAT pigtail E2000-PC, OM3, 12 couleurs

150M1MO0020XX OpDAT pigtail E2000-PC, OM3

150N1AO0020E OpDAT pigtail ST-PC, OM4, 12 couleurs

150N1AO0020E4 OpDAT pigtail ST-PC, OM4, 4 couleurs

150N1AO0020E6 OpDAT pigtail ST-PC, OM4, 6 couleurs

150N1AO0020E8 OpDAT pigtail ST-PC, OM4, 8 couleurs

150N1AO0020S OpDAT pigtail ST-PC, OM4, violet

150N1AO0020XX OpDAT pigtail ST-PC, OM4

150N1CO0020E OpDAT pigtail SC-PC, OM4, 12 couleurs

150N1CO0020E4 OpDAT pigtail SC-PC, OM4, 4 couleurs

150N1CO0020E6 OpDAT pigtail SC-PC, OM4, 6 couleurs

150N1CO0020E8 OpDAT pigtail SC-PC, OM4, 8 couleurs

150N1CO0020S OpDAT pigtail SC-PC, OM4, violet

150N1CO0020XX OpDAT pigtail SC-PC, OM4

150N1JO0020E OpDAT pigtail LC-PC, OM4, 12 couleurs

150N1JO0020E4 OpDAT pigtail LC-PC, OM4, 4 couleurs

150N1JO0020E6 OpDAT pigtail LC-PC, OM4, 6 couleurs

150N1JO0020E8 OpDAT pigtail LC-PC, OM4, 8 couleurs

150N1JO0020S OpDAT pigtail LC-PC, OM4, violet

150N1JO0020XX OpDAT pigtail LC-PC, OM4

150N1MO0020E OpDAT pigtail E2000-PC, OM4, 12 couleurs

150N1MO0020E4 OpDAT pigtail E2000-PC, OM4, 4 couleurs

150N1MO0020E6 OpDAT pigtail E2000-PC, OM4, 6 couleurs

150N1MO0020E8 OpDAT pigtail E2000-PC, OM4, 8 couleurs

150N1MO0020S OpDAT pigtail E2000-PC, OM4, violet

150N1MO0020XX OpDAT pigtail E2000-PC, OM4

150Q1AO0020E OpDAT pigtail ST-UPC, OS2, 12 couleurs

150Q1AO0020E4 OpDAT pigtail ST-UPC, OS2, 4 couleurs

150Q1AO0020E6 OpDAT pigtail ST-UPC, OS2, 6 couleurs

150Q1AO0020E8 OpDAT pigtail ST-UPC, OS2, 8 couleurs

150Q1AO0020S OpDAT pigtail ST-UPC, OS2, jaune

150Q1AO0020XX OpDAT pigtail ST-UPC, OS2

150Q1CA0020E OpDAT pigtail SC-APC, OS2, 12 couleurs
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Accessoires de
150Q1CA0020E4 OpDAT pigtail SC-APC, OS2, 4 couleurs

150Q1CA0020E6 OpDAT pigtail SC-APC, OS2, 6 couleurs

150Q1CA0020E8 OpDAT pigtail SC-APC, OS2, 8 couleurs

150Q1CA0020S OpDAT pigtail SC-APC, OS2, jaune

150Q1CA0020XX OpDAT pigtail SC-APC, OS2

150Q1CO0020E OpDAT pigtail SC-UPC, OS2, 12 couleurs

150Q1CO0020E4 OpDAT pigtail SC-UPC, OS2, 4 couleurs

150Q1CO0020E6 OpDAT pigtail SC-UPC, OS2, 6 couleurs

150Q1CO0020E8 OpDAT pigtail SC-UPC, OS2, 8 couleurs

150Q1CO0020S OpDAT pigtail SC-UPC, OS2, jaune

150Q1CO0020XX OpDAT pigtail SC-UPC, OS2

150Q1JA0020E OpDAT pigtail LC APC, OS2, 12 couleurs

150Q1JA0020E4 OpDAT pigtail LC APC, OS2, 4 couleurs

150Q1JA0020E6 OpDAT pigtail LC APC, OS2, 6 couleurs

150Q1JA0020E8 OpDAT pigtail LC APC, OS2, 8 couleurs

150Q1JA0020S OpDAT pigtail LC APC, OS2, jaune

150Q1JA0020XX OpDAT pigtail LC-APC, OS2

150Q1JO0020E OpDAT pigtail LC-UPC, OS2, 12 couleurs

150Q1JO0020E4 OpDAT pigtail LC-UPC, OS2, 4 couleurs

150Q1JO0020E6 OpDAT pigtail LC-UPC, OS2, 6 couleurs

150Q1JO0020E8 OpDAT pigtail LC-UPC, OS2, 8 couleurs

150Q1JO0020S OpDAT pigtail LC-UPC, OS2, jaune

150Q1JO0020XX OpDAT pigtail LC-UPC, OS2

150Q1MA0020E OpDAT pigtail E2000-APC, OS2, 12 couleurs

150Q1MA0020E4 OpDAT pigtail E2000-APC, OS2, 4 couleurs

150Q1MA0020E6 OpDAT pigtail E2000-APC, OS2, 6 couleurs

150Q1MA0020E8 OpDAT pigtail E2000-APC, OS2, 8 couleurs

150Q1MA0020S OpDAT pigtail E2000-APC, OS2, jaune

150Q1MA0020XX OpDAT pigtail E2000-APC, OS2

150Q1MO0020E OpDAT pigtail E2000-UPC, OS2, 12 couleurs

150Q1MO0020E4 OpDAT pigtail E2000-UPC, OS2, 4 couleurs

150Q1MO0020E6 OpDAT pigtail E2000-UPC, OS2, 6 couleurs

150Q1MO0020E8 OpDAT pigtail E2000-UPC, OS2, 8 couleurs

150Q1MO0020S OpDAT pigtail E2000-UPC, OS2, jaune
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Accessoires de
150Q1MO0020XX OpDAT pigtail E2000-UPC, OS2

150R1CO0020XX OpDAT pigtail SC-PC, OM5

150R1JO0020XX OpDAT pigtail LC-PC, OM5
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